[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2020                                                                                                                        № 598

с. Ребриха

О признании утратившим силу постановления Администрации Ребрихинского района от 27.01.2020 № 58
На основании Федерального закона от 26.07.2019 № 199- ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 27.01.2020 № 58 «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Ребрихинского района внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
Глава района   Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Начальник  юридического отдела   С.А. Накоряков